ARLRF5001
Contaduria Gral.
de la Provincia

2/16

Evolucién de la deuda flotante acumulada
al fin del trimestre
ACUERDO N° 3949 ANEXO 6

Ejercicio: 2023
: Ministerio de Seguridad

Trimestre: 3

Fecha : 26/10/23
Hora 09:42:32
Pagina: 1

Partidas

Deuda Inicio

Variacién de Deuda

Deuda Actual

2/16/ 01 INSPECCION GENERAL DE SEGURIDAD
41100 PERSONAL
41200 BIENES
41300 SERVICIOS
TOTAL 2/16/01:

1.353.533,49
3.037,00
430.000,00
1.786.570,49

-603.519,99
319.814,58
339.943,47

56.238,06

750.013,50
322.851,58
769.943,47
1.842.808,55




ARLRF5001 . Evolucidén de la deuda flotante acumulada Fecha : 26/10/23

Contaduria Gral. al fin del trimestre Hora : 09:42:32
de la Provincia ACUERDO N° 3949 ANEXO 6 Pagina: 2
Ejercicio: 2023 Trimestre: 3

2/16 : Ministerio de Seguridad

Partidas Deuda Inicio Variacién de Deuda Deuda Actual

Totales: 1.786.570,49 56.238,06 1.842.808,55




