: ARLRF5001 Contaduría Gral. de la Provincia

Evolución de la deuda flotante acumulada

al fin del trimestre ACUERDO N° 3949 ANEXO 6

Ejercicio: 2023 Trimestre: 3

2/16 : Ministerio de Seguridad

Fecha: 26/10/23 Hora: 09:42:32

Página: 1

Partidas	Deuda	Inicio	Variación de Deuda	Deuda Actual
2/16/01 INSPECCION GENERAL DE	SEGURIDAD			89
41100 PERSONAL		1.353.533,49	-603.519,99	750.013,50
41200 BIENES		3.037,00	319.814,58	322.851,58
41300 SERVICIOS		430.000,00	339.943,47	769.943,47
<b>TOTAL</b> 2/16/01:		1.786.570,49	56.238,06	1.842.808,55

CLALBFRIC PTANCO

JEFF DPTO L'ONTA

MOPECCIÓN GRAL DE SECURIDAD

CE PEDRA GU AVO CARRIO

SHORT VURS (LEMANSTRESSION
INSPECON GENERAL EN SUSCIPILIDAN
MINISTERIO DE JECONI

ARLRF5001 Contaduría Gral. de la Provincia

Evolución de la deuda flotante acumulada

al fin del trimestre ACUERDO Nº 3949 ANEXO 6

Ejercicio: 2023 Trimestre: 3

2/16 : Ministerio de Seguridad

Fecha: 26/10/23

Hora : Página:

09:42:32

	Deuda Inicio	Variación de Deuda	Deuda Actual
Cotales:	1.786.570,49	56.238,06	1.842.808,55
	otales:	otales: 1.786.570,49	

NEET DATE TONTA